

Apodannordic Exports ApS

Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34468400

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. februar 2025

Morten Lodberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Apodannordic Exports ApS
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34468400

Direktion

Morten Lodberg Petersen

Bestyrelse

Henning Boysen
Morten Lodberg Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eksport af handelsvarer samt dermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.834 mod DKK 9.621 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 84.361.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31-12-2024

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-13.519	10.213
Finansielle indtægter		6.040	2.121
Resultat før skat		-7.479	12.334
Skat af årets resultat	1	1.645	-2.713
Årets resultat		-5.834	9.621

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-5.834	9.621
Årets resultat	-5.834	9.621

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		0	54.774
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	1.645	0
Tilgodehavender		1.645	54.774
Likvide beholdninger		504.616	320.650
Omsætningsaktiver		506.261	375.424
Aktiver i alt		506.261	375.424

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.361	10.195
Egenkapital		84.361	90.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		412.400	273.016
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	2.713
Kortfristede gældsforpligtelser		421.900	285.229
Gældsforpligtelser		421.900	285.229
Passiver i alt		506.261	375.424
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	574	74.000	154.574
Udbetalt udbytte		0	-74.000	-74.000
Overført via resultatdisponeringen		9.621	0	9.621
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	10.195	0	90.195
Overført via resultatdisponeringen		-5.834	0	-5.834
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	4.361	0	84.361

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	2.713	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.713			
Skat af årets resultat	-1.645	0	-1.645	2.713
Skyldig pr. 31. december 2024	-1.645	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-1.645	2.713
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.645	0		
I alt	-1.645	0		

2. Eventualforpligtelser

Apodannordic Exports ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Apodan Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lodberg Petersen

Direktør

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-02-25 08:17:52 UTC



Morten Lodberg Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-02-25 08:17:52 UTC



Henning Boysen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04eabafc-105a-4e24-80f2-a3c6761c28ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-26 12:46:35 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-26 12:49:29 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-02-26 12:50:30 UTC



Morten Lodberg Petersen

Dirigent

Serienummer: 59295034-76eb-47cb-8ee8-278b6725576f

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-02-26 15:37:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: UW7VE-NEJ0I-D5B0S-8NUTM-SN7LZ-IH0PK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter